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Onduleur tour Keor S - 6000VA 5400W - autonomie 17
minutes

O

REF. 3 101 28

legrang

Onduleur monophasé Keor S - 6000 VA

CARACTERISTIQUES PRODUIT

= Onduleur IGBT : Redresseur IGBT : Parallele jusqu’a 4 unités : Chargeur supplémentaire pour longues autonomies

= Puissance :
- nominale : 6000VA
- active : 5400W

* Processeur de signal digital (DSP)

Information sur la gamme

Coupures de courant, baisses de tensions ou surtensions, les événements de nature électrique qui menacent
constamment les appareils électroniques peuvent étre de différents types. Certaines de ces perturbations
électriques passent souvent inapercues et peuvent pourtant engendrer a elles seules des pertes de productivité et
par conséquent augmenter de maniere significative les colts d'exploitation du batiment. Gamme Keor : pour petits
équipements en maison individuelle (télévision, ordinateur, box, switch, console de jeu...), en hotel ou petit
magasin (petit réseau, videosurveillance...) ou dans un batiment tertiaire / commerce (ordinateur, terminal point
de vente, modem, téléphonie...).
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Tension d'entrée

Fréquence primaire

Nombre de phases primaires
Tension de sortie

Fréquence secondaire
Puissance effective de sortie
Puissance apparente de sortie
Nombre de phases secondaires
SNMP

Type de tension

Hauteur

Largeur

Profondeur

195-280 V
45-65 Hz
1

220-240 V
50-60 Hz
5400 W
6000 VA

1

Oui

AC

716 mm
275 mm
776 mm

Poids

Temps de pontage a pleine

charge

Possibilité de gestion du réseau
Technologie USV

Type de construction

Distorsion de tension max. a la

sortie (charge linéaire)

Facteur de puissance cos phi a la

sortie
Efficacité totale

Efficacité en mode éco

Contact de commutation hors
tension

Fonction de coupure
automatique

Raccordement d'entrée

Nombre de raccordements de
sortie raccordement fixe

EAN/Gencode

106 kg

17 min
Oui
En ligne

Appareil indépendant

1.5%

0.9
91 %
97 %

Non

Non

Raccordement fixe

1
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